PREFEITURÀ DO

ARACATI''"@
iftrmu*ruqrust

AVISO DE LICITAÇAO

PREGÁO ELETRÔNICO N." O8.OO3/2021 - SRP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI _.AVISO

DE LICITAçÃO - A Secretaria d" Edu"açáo' toma Público que realizará no

dia 10 de Agosto de 202r' às oshoom' no site rvwu'bl1or&b' o Pregão

ffi-il; *?1-'óa,o'l'0" - sRP' referente ao Registro de Preços para

:;",;"*r";" 'crvi(r's de clcscupinizaçào' desin'etizaçào e de5rali/açào nàt

àrc.l5 intcrnas e ('\tern.rs ao'pr-"aiot plUtitn' iunlo 'r
qccretarid de Educaçi'''

::: *üi!i; ;:.airl
:.: Í.1 1,1U;.::t :::i::'i['^:i$,*#:

otr lrllP://rnur"'Pl"r(c'(*'B' ''""' "' - --,^
-^"-rl â nàrlir dd data deot! htLD://tnunLcrPl's rLc'Lt'É"' '' " "Y!=-'-'

te normal, a partir da data de
08h00m as 12h00m, em dias de

---.L1i^-^ã^ ,rêe+ê âviso. sracutitcv, ii de Julho de 2021 - Nataniele Gondim

[::":": - ;;;;;"ira oriciat do M'nilipal d" Aracati/G

PUBLICAR - DIA 28107/2021

. DOE

. o POVO

. ioo'ú ttatooNlco Do MUNICIPI. DE ARA.ATI

. õíi"o" rt
"ulsos

DA UNIDADE GEST.RA

ffi

ilii*,t
à{i âiEá!E
lf 1"ir:31!
!a:?i!,iri
!iã:EÍ:Ér

á'*;i:i?i
!E !i ãâr:ir

i
l;9Êir9Ê il
lÉEiàgid:ê
ls:iÉEiÊ -;
11ÊÊ:iiiiÊ;

#ffi\
Éaii:ãr1!g
Í"e i 3à;9ê;

il-:tr

ffi
Hrii?x\\

ü#

fltffi

H*i\I
Ê! I lrs Il

Hi
fltd
, i Ê';" B:g

i!iq!*i
iÉ *E "

q.*

ãá:iêÉiI

iÉIEà

*?fii
ffiÉâii
i!esil

:iiBÉi
1,qri:i

Eiffilitr \il

ffi
Hffi

ffiffiffi,

ffi*

;11

:i
i,\
:c: I

íiil
í:s2;í!

ffiffi

ffiffi
,\liiÊiÊiã'*Ê

ffiffiI
\\ãil1ii*i\

\[iEÉ*fi

ât

iíi

ffi\

fft\
trffi

ffiH*il
\ai:+!?B

[?ii*iil

ffi

â

iq"
; !:

DIÁRIO OI'ICIAL DO I]STADO I sÉRlE3lANoxlLlN"lT4 ] FORTALEZA,28 DL JULHO DE 2021

V

flH

mm-'uftm$r***urmmwt

tr#*ffi*fi-w*f,trffiffi*;o*fi

w*utl,m**r+uur*nlm+* sffi

**,*r,"x**:**u**t**r* *y*.{+

g,g;5gfrÍ6ç5$.;;gi[çf#ntr',xl fi{illtill:l:.':,.

t-*t"',;,.,-.', lt{{ly*:"J""iii"í l}ifr:il'{i:ffi:+fi*i,:i"i$ílg*nl*ll;.:"][il::*

I,t*imtl5r:*,1*,.",*Si";i'litl|i'l',:,";üqi:i;iiilji;1r;;*:r';:i'r;;:'

','.1+$;1;4*1g*"35titr.gi6ty;t'ffi
}t§*+1{t*Í+$l}nffiTi"'1i{ffi

i:ririÍÍ,Ti*l'"1T;l]l.,,.,.{:,"11' ..*r-.,"*ilnxxi'*l*'il,i::';itl:,*-.'"x1,:lnl";:l:::t:-"

PRDF]]ITURÀ DO

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico para os devidos fins' que Íoi Publicado no-Quadro de avisos e

publicaçôes clesta PreÍcitura <l o"itc, á" iitit"ção àferente ao Pregão Eletrônico no

08.003/2021 - PE, cuio obleto e o O"g'l;"-0" lr."ço' pu'a Contrataçào d'.' 'erviços
do

descupiniza(ào, dc'in'cli/açào "
O"')it''"'- nu' u'"n' int"tno- e erlernas dos prcdio'

;il;Ioiuil iltaria dà Lducaçào cto vunicipio de Aracart

Aracati/CE, 28 de Julho dc 2021'

tffi6-[.Lk*
Ptegoeira do MuniciPio do Atacatt

;. . 1,.,^.;o oo Milr r)o,cêntro'ald''rlr't BrÀ)llLcP b_ l10o o'l'

''' ."',-,i l la\0 ir5:'s8) ]421 1945r r!'r".}rr(Jt ''e'J^! ' -